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Brändinimi

Fazer
Tuotenimi

Fazer Fazermint tumma minttusuklaakonvehti 270g

Nettosisältö
270 Gramma

Toiminnallinen nimi
konvehti

Myyntierän koko
12

GTIN
06416453071247

Tavarantoimittajan tuotenumero
407124

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Fazermint on ajattoman elegantti minttukonvehti. Suussa sulavan pehmeä tumma suklaa kietoo sisäänsä aidolla
piparminttuöljyllä maustettua pehmeää täytettä, joka tarjoaa ylellisyyttä jokaiseen päivään. Mikä parasta, kaikki Fazerin
herkulliset suklaat on valmistettu 100 % vastuullisesti tuotetusta kaakaosta. Anna tyylikäs rasia lahjaksi tai jaa konvehdit

ystävien kanssa.

Ainesosalista

sokeri, kaakaomassa, glukoosisiirappi, kaakaovoi,
maitorasva, emulgointiaine ﴾soijalesitiini﴿,
piparminttuöljy, vanilliini, kosteudensäilyttäjä ﴾invertaasi﴿.
saattaa sisältää pähkinää, mantelia ja gluteenia
sisältävää viljaa. Tummassa suklaassa vähintään 47%
kaakaota.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Allergeenit

Gluteeni
Saattaa sisältää

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 449 Kilokalori, 1882 Kilojoule

Rasvaa 19 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 11 Gramma

Hiilihydraattia 65 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 59 Gramma

Proteiinia 2,4 Gramma

Suola 0,03 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Fazer Makeiset Oy

Osoite P.O.Box 110, 00101 Helsinki

Nettisivut www.fazer.com

Pakkausmerkit

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää




